EDITAL PSI/CP 3/2022

RETIFICA EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
MONITORIA VOLUNTÁRIA NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Psicologia, no uso
de suas atribuições e considerando os Editais
PSI/CP 1 e 2/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado o Edital PSI/CP 1/2022, de inscrição para Seleção de Estudantes para

Monitoria Voluntária No Curso De Graduação Em Psicologia.

§ 1.º Nas vagas disponíveis:

I. PRÁTICA PROFISSIONAL: ANÁLISE DO COMPORTAMENTO

Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura

Número de Vagas: 1 (Matutino)

Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 12h às 15h

Critérios de avaliação: estudante ter sido aprovado no componente curricular no qual

pretende exercer a Monitoria. O processo de seleção terá como base a Nota/Média oficial

alcançada e entrevista.

II. PRÁTICA PROFISSIONAL: ANÁLISE DO COMPORTAMENTO

Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura

Número de Vagas: 1 (Vespertino)

Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 14h às 17h

Critérios de avaliação: estudante ter sido aprovado no componente curricular no qual

pretende exercer a Monitoria. O processo de seleção terá como base a Nota/Média oficial

alcançada e entrevista.

III. PRÁTICA PROFISSIONAL: ANÁLISE DO COMPORTAMENTO

Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura

Número de Vagas: 1 (Noturno)

Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 15h às 18h

Critérios de avaliação: estudante ter sido aprovado no componente curricular em que

pretende exercer a Monitoria. O processo de seleção terá como base a Nota/Média oficial

alcançada e entrevista.

Art. 2.º Ficam mantidas demais disposições previstas no Edital PSI/CP 1/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 20 de abril de 2022.

Anália Martins Cosac Quelho
Coordenadora

	Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura
	Número de Vagas: 1 (Matutino)
	Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 12h às 15h
	Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura
	Número de Vagas: 1 (Vespertino)
	Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 14h às 17h
	Professor responsável: Walmor de Almeida Nogueira Largura
	Número de Vagas: 1 (Noturno)
	Carga Horária semanal do Monitor: 3 horas-aula às quartas-feiras das 15h às 18h

		2022-04-25T19:50:49+0000